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Qese për qëndrim BikeGator biçikletë

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Qese të fortë dhe me cilësi të bërë ka për qëllim për mbrojtjen dhe kryerjen e 1693 (1693AS) BikeGator

qëndrojë.

●

Ajo përmban sup dhe dorë shiritat, dy magazinimit të nivelit për kuadër qëndrim dhe nofulla te ndare

dhe tabaka mjet.

●

Dobishme për të kryer në aeroplan, në makinë ose vetëm për të ruajtur në seminar tuaj.●

materiali: pëlhurë poliestër●
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